
ÉLECTIONS

LÉGISLATIVES

11-juin-2017

1er TOUR



 CANDIDAT(E)   REMPLACANT(E)  PARTI POLITIQUE 

1     BITEAU Benoit  PUAUD-NOYER Katia  DIVERS DROITE 

2     KIRCHNER Lucie  LAUNAY Tony  FRONT NATIONAL 

3     PELLERIN Pascal  HERRERO Maria  SOCIALISTE 

4     DAVRIL Philippe  CHARLEUF Laurent  DIVERS DROITE 

5     TEXIER Isabelle  MORIN Thierry  AUTRES 

6     BARRAUD Valérie  JOUANNEAU Alain  FRONT DE GAUCHE 

7     MARCILLAUD Laurence  FAYEN Michel  EXTREME GAUCHE 

8     CHRISMANN Ingrid  FOUKS Bertrand  LE CENTRE POUR LA France 

9     DEVISE Eric 
 DUBREUIL CHAMBARDEL 

Christian 
 EUROPE-ECOLOGIE-LES VERTS 

10   GIRARD Loic  QUANTIN Brigitte 

11   DUGAS-RAVENEAU Fabienne 
 SALMON-GANDONNIERE 

Arnaud 

12   GÉRARD Raphael  DELAUNAY Evelyne  UNION MOUVEMENT POPULAIRE 

Table de correspondance

4 ÈME CIRCONSCRIPTION - ROYAN EST

Annexe



 CANDIDAT(E)   REMPLACANT(E)  PARTI POLITIQUE 

1    THEAS Stéphane  LESCOT Nathalie  UNION MOUVEMENT POPULAIRE 

2     VALLET Mickaël  AUTHIAT Eric  ECOLOGISTE 

3     MACHILLOT Béatrice  MAINTENAY Hugues  ECOLOGISTE 

4     WERBROUCK Séverine  MAES Albert  FRONT DE GAUCHE 

5     POTENNEC Gérard  DURAND-TENAILLEAU Laura  EXTREME GAUCHE 

6     MILLOT Julien  PAHU Patrice  LE CENTRE POUR LA France 

7     GERIN Christian  GROCH Marie-Noêlle 

8     QUENTIN Didier  RABELLE Dominique 

9     GEIRNAERT Gilles  DESTANDAU Benoît 

10   GUILLORY Patrice  GUILLORY Baptiste 

11   GUIARD Jacques  ROCHE-MIANA cécile 

12   LEBRETON-PEREZ Geoffrey MARLIN-SELLIER Marie-Claude

13   JEAN Audrey  OSTFELD Isabelle 

14   LEFEVRE Rémi  LAVILLE Domonique 

15   MUZARD Stéphanie  MOQUAY Patrick 

16   RAHMANI Khamssa  MILLERET Geoffray 

17   GILLE Thierry  MONTREUIL Pascal  EUROPE-ECOLOGIE-LES VERTS 

18   DUPONCHEL Pierre  JOFFRE Pierre  FRONT NATIONAL 

19   MONTANGON Maurice  TISON Emmanuel  RADICAL DE GAUCHE 

Table de correspondance

5 ÈME CIRCONSCRIPTION - ROYAN OUEST

Annexe



Élection Législative du 11 Juin  2017 (1er tour)

Bureau Libellé Inscrits 9 H 10 H 11 H 12 H 13 H 14 H 15 H 16 H 17 H 18 H

1 Palais Congrès 1 524         30 63 123 157 189 201 215 227 246 264

2 Palais Congrès 2 527         40 68 130 189 219 247 256 277 298 329

3 Palais Congrès 3 525         20 52 110 161 181 197 207 238 263 275

4 Palais Congrès 4 537         22 65 121 179 219 230 240 272 291 318

Tot. Palais Congrès 2 113      112 248 484 686 808 875 918 1014 1098 1186

5 Mairie 5 625         26 67 131 177 237 267 298 324 353 377

6 Mairie 6 575         24 71 137 187 222 238 241 266 295 314

7 Mairie 7 640         31 97 153 211 248 279 308 330 356 399

8 Mairie 8 668         30 89 158 198 234 264 285 312 339 357

Tot. Mairie 2 508      111 324 579 773 941 1048 1132 1232 1343 1447

Total Royan Ouest 4 621      223 572 1063 1459 1749 1923 2050 2246 2441 2633

9 Espace Pelletan 9 798         50 125 200 245 279 298 330 364 394 418

10 Espace Pelletan 10 916         46 151 234 265 315 355 378 407 446 473

11 Espace Pelletan 11 890         69 140 230 291 326 364 379 406 450 481

12 Espace Pelletan 12 807         29 102 169 208 240 258 272 297 328 351

13 Espace Pelletan 13 629         13 102 178 223 260 271 286 311 327 349

Tot. Espace Pelletan 4 040      207 620 1011 1232 1420 1546 1645 1785 1945 2072

16 Yeuse 14 527         24 56 106 128 152 176 186 199 215 233

17 Yeuse 15 783         39 100 181 239 284 309 328 342 372 392

Tot. Yeuse 1 310      63 156 287 367 436 485 514 541 587 625

19 La Clairière 16 451         24 51 84 128 144 167 183 200 216 234

17 La Clairière 17 643         32 65 108 162 186 206 222 256 273 297

18 La Clairière 18 773         24 82 149 218 262 290 321 338 365 405

Tot. La Clairière 1 867      80 198 341 508 592 663 726 794 854 936

19 Jean Papeau 19 879         49 116 197 259 302 321 345 378 408 433

20 Jean Papeau 20 825         30 101 157 223 268 288 315 351 379 397

21 Jean Papeau 21 767         46 111 174 222 269 283 293 324 349 376

22 Jean Papeau 22 1 013      31 83 144 212 256 289 313 337 365 427

Tot. Jean Papeau 3 484      156 411 672 916 1095 1181 1266 1390 1501 1633

Total Royan Est 10 701    506 1385 2311 3023 3543 3875 4151 4510 4887 5266

Royan 15 322    729 1957 3374 4482 5292 5798 6201 6756 7328 7899

Taux Participation des B.V



Élection Législative du 11 Juin  2017 (1er tour)

Bureau Libellé 9 H 10 H 11 H 12 H 13 H 14 H 15 H 16 H 17 H 18 H

1 Palais Congrès 1 5,73% 12,02% 23,47% 29,96% 36,07% 38,36% 41,03% 43,32% 46,95% 50,38%

2 Palais Congrès 2 7,59% 12,90% 24,67% 35,86% 41,56% 46,87% 48,58% 52,56% 56,55% 62,43%

3 Palais Congrès 3 3,81% 9,90% 20,95% 30,67% 34,48% 37,52% 39,43% 45,33% 50,10% 52,38%

4 Palais Congrès 4 4,10% 12,10% 22,53% 33,33% 40,78% 42,83% 44,69% 50,65% 54,19% 59,22%

Tot. Palais Congrès 5,30% 11,74% 22,91% 32,47% 38,24% 41,41% 43,45% 47,99% 51,96% 56,13%

5 Mairie 5 4,16% 10,72% 20,96% 28,32% 37,92% 42,72% 47,68% 51,84% 56,48% 60,32%

6 Mairie 6 4,17% 12,35% 23,83% 32,52% 38,61% 41,39% 41,91% 46,26% 51,30% 54,61%

7 Mairie 7 4,84% 15,16% 23,91% 32,97% 38,75% 43,59% 48,13% 51,56% 55,63% 62,34%

8 Mairie 8 4,49% 13,32% 23,65% 29,64% 35,03% 39,52% 42,66% 46,71% 50,75% 53,44%

Tot. Mairie 4,43% 12,92% 23,09% 30,82% 37,52% 41,79% 45,14% 49,12% 53,55% 57,70%

Total Royan Ouest 4,83% 12,38% 23,00% 31,57% 37,85% 41,61% 44,36% 48,60% 52,82% 56,98%

9 Espace Pelletan 9 6,27% 15,66% 25,06% 30,70% 34,96% 37,34% 41,35% 45,61% 49,37% 52,38%

10 Espace Pelletan 10 5,02% 16,48% 25,55% 28,93% 34,39% 38,76% 41,27% 44,43% 48,69% 51,64%

11 Espace Pelletan 11 7,75% 15,73% 25,84% 32,70% 36,63% 40,90% 42,58% 45,62% 50,56% 54,04%

12 Espace Pelletan 12 3,59% 12,64% 20,94% 25,77% 29,74% 31,97% 33,71% 36,80% 40,64% 43,49%

13 Espace Pelletan 13 2,07% 16,22% 28,30% 35,45% 41,34% 43,08% 45,47% 49,44% 51,99% 55,48%

Tot. Espace Pelletan 5,12% 15,35% 25,02% 30,50% 35,15% 38,27% 40,72% 44,18% 48,14% 51,29%

16 Yeuse 14 4,55% 10,63% 20,11% 24,29% 28,84% 33,40% 35,29% 37,76% 40,80% 44,21%

17 Yeuse 15 4,98% 12,77% 23,12% 30,52% 36,27% 39,46% 41,89% 43,68% 47,51% 50,06%

Tot. Yeuse 4,81% 11,91% 21,91% 28,02% 33,28% 37,02% 39,24% 41,30% 44,81% 47,71%

19 La Clairière 16 5,32% 11,31% 18,63% 28,38% 31,93% 37,03% 40,58% 44,35% 47,89% 51,88%

17 La Clairière 17 4,98% 10,11% 16,80% 25,19% 28,93% 32,04% 34,53% 39,81% 42,46% 46,19%

18 La Clairière 18 3,10% 10,61% 19,28% 28,20% 33,89% 37,52% 41,53% 43,73% 47,22% 52,39%

Tot. La Clairière 4,28% 10,61% 18,26% 27,21% 31,71% 35,51% 38,89% 42,53% 45,74% 50,13%

19 Jean Papeau 19 5,57% 13,20% 22,41% 29,47% 34,36% 36,52% 39,25% 43,00% 46,42% 49,26%

20 Jean Papeau 20 3,64% 12,24% 19,03% 27,03% 32,48% 34,91% 38,18% 42,55% 45,94% 48,12%

21 Jean Papeau 21 6,00% 14,47% 22,69% 28,94% 35,07% 36,90% 38,20% 42,24% 45,50% 49,02%

22 Jean Papeau 22 3,06% 8,19% 14,22% 20,93% 25,27% 28,53% 30,90% 33,27% 36,03% 42,15%

Tot. Jean Papeau 4,48% 11,80% 19,29% 26,29% 31,43% 33,90% 36,34% 39,90% 43,08% 46,87%

Total Royan Est 4,73% 12,94% 21,60% 28,25% 33,11% 36,21% 38,79% 42,15% 45,67% 49,21%

Royan 4,76% 12,77% 22,02% 29,25% 34,54% 37,84% 40,47% 44,09% 47,83% 51,55%

Taux Participation des B.V



Élection Législative du 11 Juin  2017 (1er tour)
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Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)
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Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)
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Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)
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Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)
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Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)
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Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)
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Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)
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THEAS Stéphane

VALLET Mickaël

MACHILLOT Béatrice

WERBROUCK Séverine

POTENNEC Gérard

MILLOT Julien

GERIN Christian

QUENTIN Didier

GEIRNAERT Gilles

GUILLORY Patrice

GUIARD Jacques

LEBRETON-PEREZ Geoffrey

JEAN Audrey

LEFEVRE Rémi

MUZARD Stéphanie

RAHMANI Khamssa

GILLE Thierry

DUPONCHEL Pierre

MONTANGON Maurice

Résultat Election Législative 1er Tour 11 juin 2017
Royan 5éme Circonscription



1,82%

9,41%

1,51%

0,16%

15,31%

0,91%
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2,58%

20,39%

3,65%

40,81%

BITEAU Benoit

KIRCHNER Lucie

PELLERIN Pascal

DAVRIL Philippe

TEXIER Isabelle

BARRAUD Valérie

MARCILLAUD Laurence

CHRISMANN Ingrid

DEVISE Eric

GIRARD Loic

DUGAS-RAVENEAU Fabienne

GÉRARD Raphael

Résultat Election Législative 1er Tour 11 juin 2017
Royan 4éme Circonscription



Élection Législative du 11  Juin 2017 (1er tour)

ROYAN OUEST 5ème CIRCONSCRIPTION 
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1 Palais Congrès 1 524 281 281 3 0 278 1 7 0 27 52 0 37 118 0 0 1 13 5 0 1 1 9 2 4 11

2 Palais Congrès 2 527 329 329 6 0 323 0 7 1 28 64 2 36 148 0 0 5 9 1 0 6 1 7 2 6 17

3 Palais Congrès 3 525 275 275 3 0 272 5 8 2 30 62 1 26 95 0 0 2 20 5 0 5 5 5 1 0 10

4 Palais Congrès 4 537 318 318 5 1 312 1 15 2 40 73 1 29 101 0 0 1 15 6 0 4 0 10 2 12 8

Tot. Palais Congrès 2 113 1 203 1 203 17 1 1 185 7 37 5 125 251 4 128 462 0 0 9 57 17 0 16 7 31 7 22 46 910       

5 Mairie 5 625 373 373 5 0 368 5 23 1 21 79 2 43 148 1 1 2 18 3 0 7 1 8 2 3 25

6 Mairie 6 575 312 312 7 1 304 2 24 0 30 67 1 31 105 0 0 5 21 1 0 10 0 4 0 3 12

7 Mairie 7 640 398 398 4 3 391 5 24 2 17 77 1 54 171 0 0 2 7 4 0 7 2 12 3 3 22

8 Mairie 8 668 357 357 3 1 353 3 36 1 33 76 0 37 109 0 0 2 28 2 0 7 0 16 0 3 15

Tot. Mairie 2 508 1 440 1 440 19 5 1 416 15 107 4 101 299 4 165 533 1 1 11 74 10 0 31 3 40 5 12 74 1 068    

5éme Royan Ouest 4 621 2643 2643 36 6 2601 22 144 9 226 550 8 293 995 1 1 20 131 27 0 47 10 71 12 34 120 1 978



Élection Législative du 11  Juin 2017 (1er tour)

ROYAN EST 4ème CIRCONSCRIPTION 
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9 Espace Pelletan 9 798 417 417 5 2 410 3 41 8 0 55 1 16 0 7 78 22 179 21

10 Espace Pelletan 10 916 472 472 12 4 456 17 40 5 4 62 1 7 3 14 95 14 194 8

11 Espace Pelletan 11 890 478 478 8 2 468 5 47 3 1 71 8 15 6 7 108 22 175 24

12 Espace Pelletan 12 807 351 351 4 5 342 8 40 6 0 42 1 5 2 12 75 16 135 16

13 Espace Pelletan 13 629 357 357 6 3 348 4 28 2 0 47 1 13 2 15 82 9 145 9

Tot. Espace Pelletan 4 040 2 075 2 075 35 16 2 024 37 196 24 5 277 12 56 13 55 438 83 828 78 1 965   

16 Yeuse 14 527 231 232 6 3 223 6 27 4 0 42 2 13 1 5 30 14 79 8

17 Yeuse 15 783 401 402 8 6 388 9 45 7 0 53 6 17 0 8 65 14 164 10

Tot. Yeuse 1 310 632 634 14 9 611 15 72 11 0 95 8 30 1 13 95 28 243 18 678      

19 La Clairière 16 451 234 234 3 0 231 0 13 3 1 24 0 5 0 6 73 9 97 12

17 La Clairière 17 643 293 293 2 4 287 1 38 5 0 59 1 4 3 4 53 10 109 8

18 La Clairière 18 773 405 405 6 3 396 9 26 0 1 41 1 10 3 16 102 13 174 12

Tot. La Clairière 1 867 932 932 11 7 914 10 77 8 2 124 2 19 6 26 228 32 380 32 935      

19 Jean Papeau 19 879 433 433 11 3 419 12 35 10 1 67 6 8 4 8 80 13 175 10

20 Jean Papeau 20 825 410 410 7 2 401 12 32 16 0 78 9 9 1 6 75 10 153 11

21 Jean Papeau 21 767 380 380 6 5 369 3 23 3 0 63 6 14 2 13 77 12 153 12

22 Jean Papeau 22 1 013 426 426 7 2 417 5 50 6 0 85 4 11 4 12 58 10 172 17

Tot. Jean Papeau 3 484 1 649 1 649 31 12 1 606 32 140 35 1 293 25 42 11 39 290 45 653 50 0

4éme Royan Est 10 701 5 288 5 290 91 44 5 155 94 485 78 8 789 47 147 31 133 1 051 188 2 104 178 3 578
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ROYAN OUEST 5ème CIRCONSCRIPTION 
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1 Palais Congrès 1 53,63% 46,37% 1,07% 0,00% 0,36% 2,52% 0,00% 9,71% 18,71% 0,00% 13,31% 42,45% 0,00% 0,00% 0,36% 4,68% 1,80% 0,00% 0,36% 0,36% 3,24% 0,72% 1,44%

2 Palais Congrès 2 62,43% 37,57% 1,82% 0,00% 0,00% 2,17% 0,31% 8,67% 19,81% 0,62% 11,15% 45,82% 0,00% 0,00% 1,55% 2,79% 0,31% 0,00% 1,86% 0,31% 2,17% 0,62% 1,86%

3 Palais Congrès 3 52,38% 47,62% 1,09% 0,00% 1,84% 2,94% 0,74% 11,03% 22,79% 0,37% 9,56% 34,93% 0,00% 0,00% 0,74% 7,35% 1,84% 0,00% 1,84% 1,84% 1,84% 0,37% 0,00%

4 Palais Congrès 4 59,22% 40,78% 1,57% 0,31% 0,32% 4,81% 0,64% 12,82% 23,40% 0,32% 9,29% 32,37% 0,00% 0,00% 0,32% 4,81% 1,92% 0,00% 1,28% 0,00% 3,21% 0,64% 3,85%

Tot. Palais Congrès 56,93% 43,07% 1,41% 0,08% 0,59% 3,12% 0,42% 10,55% 21,18% 0,34% 10,80% 38,99% 0,00% 0,00% 0,76% 4,81% 1,43% 0,00% 1,35% 0,59% 2,62% 0,59% 1,86%

5 Mairie 5 59,68% 40,32% 1,34% 0,00% 1,36% 6,25% 0,27% 5,71% 21,47% 0,54% 11,68% 40,22% 0,27% 0,27% 0,54% 4,89% 0,82% 0,00% 1,90% 0,27% 2,17% 0,54% 0,82%

6 Mairie 6 54,26% 45,74% 2,24% 0,32% 0,66% 7,89% 0,00% 9,87% 22,04% 0,33% 10,20% 34,54% 0,00% 0,00% 1,64% 6,91% 0,33% 0,00% 3,29% 0,00% 1,32% 0,00% 0,99%

7 Mairie 7 62,19% 37,81% 1,01% 0,75% 1,28% 6,14% 0,51% 4,35% 19,69% 0,26% 13,81% 43,73% 0,00% 0,00% 0,51% 1,79% 1,02% 0,00% 1,79% 0,51% 3,07% 0,77% 0,77%

8 Mairie 8 53,44% 46,56% 0,84% 0,28% 0,85% 10,20% 0,28% 9,35% 21,53% 0,00% 10,48% 30,88% 0,00% 0,00% 0,57% 7,93% 0,57% 0,00% 1,98% 0,00% 4,53% 0,00% 0,85%

Tot. Mairie 57,42% 42,58% 1,32% 0,35% 1,06% 7,56% 0,28% 7,13% 21,12% 0,28% 11,65% 37,64% 0,07% 0,07% 0,78% 5,23% 0,71% 0,00% 2,19% 0,21% 2,82% 0,35% 0,85%

5éme Royan Ouest 57,20% 42,80% 1,36% 0,23% 0,85% 5,54% 0,35% 8,69% 21,15% 0,31% 11,26% 38,25% 0,04% 0,04% 0,77% 5,04% 1,04% 0,00% 1,81% 0,38% 2,73% 0,46% 1,31%
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ROYAN EST 4ème CIRCONSCRIPTION 
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9 Espace Pelletan 9 52,26% 47,74% 1,20% 0,48% 0,73% 10,00% 1,95% 0,00% 13,41% 0,24% 3,90% 0,00% 1,71% 19,02% 5,37% 43,66%

10 Espace Pelletan 10 51,53% 48,47% 2,54% 0,85% 3,73% 8,77% 1,10% 0,88% 13,60% 0,22% 1,54% 0,66% 3,07% 20,83% 3,07% 42,54%

11 Espace Pelletan 11 53,71% 46,29% 1,67% 0,42% 1,07% 10,04% 0,64% 0,21% 15,17% 1,71% 3,21% 1,28% 1,50% 23,08% 4,70% 37,39%

12 Espace Pelletan 12 43,49% 56,51% 1,14% 1,42% 2,34% 11,70% 1,75% 0,00% 12,28% 0,29% 1,46% 0,58% 3,51% 21,93% 4,68% 39,47%

13 Espace Pelletan 13 56,76% 43,24% 1,68% 0,84% 1,15% 8,05% 0,57% 0,00% 13,51% 0,29% 3,74% 0,57% 4,31% 23,56% 2,59% 41,67%

Tot. Espace Pelletan 51,36% 48,64% 1,69% 0,77% 1,83% 9,68% 1,19% 0,25% 13,69% 0,59% 2,77% 0,64% 2,72% 21,64% 4,10% 40,91%

16 Yeuse 14 43,83% 56,17% 2,59% 1,29% 2,69% 12,11% 1,79% 0,00% 18,83% 0,90% 5,83% 0,45% 2,24% 13,45% 6,28% 35,43%

17 Yeuse 15 51,21% 48,79% 1,99% 1,49% 2,32% 11,60% 1,80% 0,00% 13,66% 1,55% 4,38% 0,00% 2,06% 16,75% 3,61% 42,27%

Tot. Yeuse 48,24% 51,76% 2,21% 1,42% 2,45% 11,78% 1,80% 0,00% 15,55% 1,31% 4,91% 0,16% 2,13% 15,55% 4,58% 39,77%

19 La Clairière 16 51,88% 48,12% 1,28% 0,00% 0,00% 5,63% 1,30% 0,43% 10,39% 0,00% 2,16% 0,00% 2,60% 31,60% 3,90% 41,99%

17 La Clairière 17 45,57% 54,43% 0,68% 1,37% 0,35% 13,24% 1,74% 0,00% 20,56% 0,35% 1,39% 1,05% 1,39% 18,47% 3,48% 37,98%

18 La Clairière 18 52,39% 47,61% 1,48% 0,74% 2,27% 6,57% 0,00% 0,25% 10,35% 0,25% 2,53% 0,76% 4,04% 25,76% 3,28% 43,94%

Tot. La Clairière 49,92% 50,08% 1,18% 0,75% 1,09% 8,42% 0,88% 0,22% 13,57% 0,22% 2,08% 0,66% 2,84% 24,95% 3,50% 41,58%

19 Jean Papeau 19 49,26% 50,74% 2,54% 0,69% 2,86% 8,35% 2,39% 0,24% 15,99% 1,43% 1,91% 0,95% 1,91% 19,09% 3,10% 41,77%

20 Jean Papeau 20 49,70% 50,30% 1,71% 0,49% 2,99% 7,98% 3,99% 0,00% 19,45% 2,24% 2,24% 0,25% 1,50% 18,70% 2,49% 38,15%

21 Jean Papeau 21 49,54% 50,46% 1,58% 1,32% 0,81% 6,23% 0,81% 0,00% 17,07% 1,63% 3,79% 0,54% 3,52% 20,87% 3,25% 41,46%

22 Jean Papeau 22 42,05% 57,95% 1,64% 0,47% 1,20% 11,99% 1,44% 0,00% 20,38% 0,96% 2,64% 0,96% 2,88% 13,91% 2,40% 41,25%

Tot. Jean Papeau 47,33% 52,67% 1,88% 0,73% 1,99% 8,72% 2,18% 0,06% 18,24% 1,56% 2,62% 0,68% 2,43% 18,06% 2,80% 40,66%

4éme Royan Est 49,42% 50,58% 1,72% 0,83% 1,82% 9,41% 1,51% 0,16% 15,31% 0,91% 2,85% 0,60% 2,58% 20,39% 3,65% 40,81%



Élection Législative du 11  Juin 2017 (1er tour)

Bureaux Votes

N°1 à N°8 %

4 621           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 2 643           57,20%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 2 643           57,20%

Nombre de bulletins blancs 36                1,36%

Nombre de bulletins nuls 6                  0,23%

Nombre de suffrages exprimés 2 601           98,41%

Abstentions 1 978           42,80%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 22 0,85%

2 VALLET Mickaël 144 5,54%

3 MACHILLOT Béatrice 9 0,35%

4 WERBROUCK Séverine 226 8,69%

5 POTENNEC Gérard 550 21,15%

6 MILLOT Julien 8 0,31%

7 GERIN Christian 293 11,26%

8 QUENTIN Didier 995 38,25%

9 GEIRNAERT Gilles 1 0,04%

10 GUILLORY Patrice 1 0,04%

11 GUIARD Jacques 20 0,77%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 131 5,04%

13 JEAN Audrey 27 1,04%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 47 1,81%

16 RAHMANI Khamssa 10 0,38%

17 GILLE Thierry 71 2,73%

18 DUPONCHEL Pierre 12 0,46%

19 MONTANGON Maurice 34 1,31%

vote par procuration 120                 

Inscrits

5éme Royan Ouest



 Bureau 

de vote 
Inscrits 524           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 281           53,63%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 281           53,63%

Nombre de bulletins blancs 3               1,07%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 278           98,93%

Abstentions 243           46,37%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 1 0,36%

2 VALLET Mickaël 7 2,52%

3 MACHILLOT Béatrice 0 0,00%

4 WERBROUCK Séverine 27 9,71%

5 POTENNEC Gérard 52 18,71%

6 MILLOT Julien 0 0,00%

7 GERIN Christian 37 13,31%

8 QUENTIN Didier 118 42,45%

9 GEIRNAERT Gilles 0 0,00%

10 GUILLORY Patrice 0 0,00%

11 GUIARD Jacques 1 0,36%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 13 4,68%

13 JEAN Audrey 5 1,80%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 1 0,36%

16 RAHMANI Khamssa 1 0,36%

17 GILLE Thierry 9 3,24%

18 DUPONCHEL Pierre 2 0,72%

19 MONTANGON Maurice 4 1,44%

vote par procuration 11                     

Palais Congrès 1



 Bureau 

de vote 
Inscrits 527           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 329           62,43%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 329           62,43%

Nombre de bulletins blancs 6               1,82%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 323           98,18%

Abstentions 198           37,57%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 0 0,00%

2 VALLET Mickaël 7 2,17%

3 MACHILLOT Béatrice 1 0,31%

4 WERBROUCK Séverine 28 8,67%

5 POTENNEC Gérard 64 19,81%

6 MILLOT Julien 2 0,62%

7 GERIN Christian 36 11,15%

8 QUENTIN Didier 148 45,82%

9 GEIRNAERT Gilles 0 0,00%

10 GUILLORY Patrice 0 0,00%

11 GUIARD Jacques 5 1,55%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 9 2,79%

13 JEAN Audrey 1 0,31%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 6 1,86%

16 RAHMANI Khamssa 1 0,31%

17 GILLE Thierry 7 2,17%

18 DUPONCHEL Pierre 2 0,62%

19 MONTANGON Maurice 6 1,86%

vote par procuration 17                     

Palais Congrès 2



 Bureau 

de vote 
Inscrits 525           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 275           52,38%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 275           52,38%

Nombre de bulletins blancs 3               1,09%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 272           98,91%

Abstentions 250           47,62%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 5 1,84%

2 VALLET Mickaël 8 2,94%

3 MACHILLOT Béatrice 2 0,74%

4 WERBROUCK Séverine 30 11,03%

5 POTENNEC Gérard 62 22,79%

6 MILLOT Julien 1 0,37%

7 GERIN Christian 26 9,56%

8 QUENTIN Didier 95 34,93%

9 GEIRNAERT Gilles 0 0,00%

10 GUILLORY Patrice 0 0,00%

11 GUIARD Jacques 2 0,74%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 20 7,35%

13 JEAN Audrey 5 1,84%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 5 1,84%

16 RAHMANI Khamssa 5 1,84%

17 GILLE Thierry 5 1,84%

18 DUPONCHEL Pierre 1 0,37%

19 MONTANGON Maurice 0 0,00%

vote par procuration 10                     

Palais Congrès 3



 Bureau 

de vote 
Inscrits 537           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 318           59,22%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 318           59,22%

Nombre de bulletins blancs 5               1,57%

Nombre de bulletins nuls 1               0,31%

Nombre de suffrages exprimés 312           98,11%

Abstentions 219           40,78%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 1 0,32%

2 VALLET Mickaël 15 4,81%

3 MACHILLOT Béatrice 2 0,64%

4 WERBROUCK Séverine 40 12,82%

5 POTENNEC Gérard 73 23,40%

6 MILLOT Julien 1 0,32%

7 GERIN Christian 29 9,29%

8 QUENTIN Didier 101 32,37%

9 GEIRNAERT Gilles 0 0,00%

10 GUILLORY Patrice 0 0,00%

11 GUIARD Jacques 1 0,32%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 15 4,81%

13 JEAN Audrey 6 1,92%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 4 1,28%

16 RAHMANI Khamssa 0 0,00%

17 GILLE Thierry 10 3,21%

18 DUPONCHEL Pierre 2 0,64%

19 MONTANGON Maurice 12 3,85%

vote par procuration 8                       

Palais Congrès 4



 Bureau 

de vote 
Inscrits 625           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 373           59,68%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 373           59,68%

Nombre de bulletins blancs 5               1,34%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 368           98,66%

Abstentions 252           40,32%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 5 1,36%

2 VALLET Mickaël 23 6,25%

3 MACHILLOT Béatrice 1 0,27%

4 WERBROUCK Séverine 21 5,71%

5 POTENNEC Gérard 79 21,47%

6 MILLOT Julien 2 0,54%

7 GERIN Christian 43 11,68%

8 QUENTIN Didier 148 40,22%

9 GEIRNAERT Gilles 1 0,27%

10 GUILLORY Patrice 1 0,27%

11 GUIARD Jacques 2 0,54%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 18 4,89%

13 JEAN Audrey 3 0,82%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 7 1,90%

16 RAHMANI Khamssa 1 0,27%

17 GILLE Thierry 8 2,17%

18 DUPONCHEL Pierre 2 0,54%

19 MONTANGON Maurice 3 0,82%

vote par procuration 25                     

Mairie 5



 Bureau 

de vote 
Inscrits 575           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 312           54,26%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 312           54,26%

Nombre de bulletins blancs 7               2,24%

Nombre de bulletins nuls 1               0,32%

Nombre de suffrages exprimés 304           97,44%

Abstentions 263           45,74%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 2 0,66%

2 VALLET Mickaël 24 7,89%

3 MACHILLOT Béatrice 0 0,00%

4 WERBROUCK Séverine 30 9,87%

5 POTENNEC Gérard 67 22,04%

6 MILLOT Julien 1 0,33%

7 GERIN Christian 31 10,20%

8 QUENTIN Didier 105 34,54%

9 GEIRNAERT Gilles 0 0,00%

10 GUILLORY Patrice 0 0,00%

11 GUIARD Jacques 5 1,64%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 21 6,91%

13 JEAN Audrey 1 0,33%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 10 3,29%

16 RAHMANI Khamssa 0 0,00%

17 GILLE Thierry 4 1,32%

18 DUPONCHEL Pierre 0 0,00%

19 MONTANGON Maurice 3 0,99%

vote par procuration 12                     

Mairie 6



 Bureau 

de vote 
Inscrits 640           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 398           62,19%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 398           62,19%

Nombre de bulletins blancs 4               1,01%

Nombre de bulletins nuls 3               0,75%

Nombre de suffrages exprimés 391           98,24%

Abstentions 242           37,81%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 5 1,28%

2 VALLET Mickaël 24 6,14%

3 MACHILLOT Béatrice 2 0,51%

4 WERBROUCK Séverine 17 4,35%

5 POTENNEC Gérard 77 19,69%

6 MILLOT Julien 1 0,26%

7 GERIN Christian 54 13,81%

8 QUENTIN Didier 171 43,73%

9 GEIRNAERT Gilles 0 0,00%

10 GUILLORY Patrice 0 0,00%

11 GUIARD Jacques 2 0,51%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 7 1,79%

13 JEAN Audrey 4 1,02%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 7 1,79%

16 RAHMANI Khamssa 2 0,51%

17 GILLE Thierry 12 3,07%

18 DUPONCHEL Pierre 3 0,77%

19 MONTANGON Maurice 3 0,77%

vote par procuration 22                     

Mairie 7



 Bureau 

de vote 
Inscrits 668           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 357           53,44%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 357           53,44%

Nombre de bulletins blancs 3               0,84%

Nombre de bulletins nuls 1               0,28%

Nombre de suffrages exprimés 353           98,88%

Abstentions 311           46,56%

Ont obtenu :

1 THEAS Stéphane 3 0,85%

2 VALLET Mickaël 36 10,20%

3 MACHILLOT Béatrice 1 0,28%

4 WERBROUCK Séverine 33 9,35%

5 POTENNEC Gérard 76 21,53%

6 MILLOT Julien 0 0,00%

7 GERIN Christian 37 10,48%

8 QUENTIN Didier 109 30,88%

9 GEIRNAERT Gilles 0 0,00%

10 GUILLORY Patrice 0 0,00%

11 GUIARD Jacques 2 0,57%

12 LEBRETON-PEREZ Geoffrey 28 7,93%

13 JEAN Audrey 2 0,57%

14 LEFEVRE Rémi 0 0,00%

15 MUZARD Stéphanie 7 1,98%

16 RAHMANI Khamssa 0 0,00%

17 GILLE Thierry 16 4,53%

18 DUPONCHEL Pierre 0 0,00%

19 MONTANGON Maurice 3 0,85%

vote par procuration 15                     

Mairie 8



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureaux Votes

N° 9 à N°22 %

Inscrits 10 701        100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 5 288          49,42%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 5 290          49,43%

Nombre de bulletins blancs 91               1,72%

Nombre de bulletins nuls 44               0,83%

Nombre de suffrages exprimés 5 155          97,45%

Abstentions 3 578          50,57%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 94 1,82%

2 KIRCHNER Lucie 485 9,41%

3 PELLERIN Pascal 78 1,51%

4 DAVRIL Philippe 8 0,16%

5 TEXIER Isabelle 789 15,31%

6 BARRAUD Valérie 47 0,91%

7 MARCILLAUD Laurence 147 2,85%

8 CHRISMANN Ingrid 31 0,60%

9 DEVISE Eric 133 2,58%

10 GIRARD Loic 1 051 20,39%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 188 3,65%

12 GÉRARD Raphael 2 104 40,81%

vote par procuration 178             

4éme Royan Est



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 9 %

Inscrits 798           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 417           52,26%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 417           52,26%

Nombre de bulletins blancs 5               1,20%

Nombre de bulletins nuls 2               0,48%

Nombre de suffrages exprimés 410           98,32%

Abstentions 381           47,74%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 3 0,73%

2 KIRCHNER Lucie 41 10,00%

3 PELLERIN Pascal 8 1,95%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 55 13,41%

6 BARRAUD Valérie 1 0,24%

7 MARCILLAUD Laurence 16 3,90%

8 CHRISMANN Ingrid 0 0,00%

9 DEVISE Eric 7 1,71%

10 GIRARD Loic 78 19,02%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 22 5,37%

12 GÉRARD Raphael 179 43,66%

vote par procuration 21             

Espace Pelletan 9



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 10 %

Inscrits 916           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 472           51,53%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 472           51,53%

Nombre de bulletins blancs 12             2,54%

Nombre de bulletins nuls 4               0,85%

Nombre de suffrages exprimés 456           96,61%

Abstentions 444           48,47%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 17 3,73%

2 KIRCHNER Lucie 40 8,77%

3 PELLERIN Pascal 5 1,10%

4 DAVRIL Philippe 4 0,88%

5 TEXIER Isabelle 62 13,60%

6 BARRAUD Valérie 1 0,22%

7 MARCILLAUD Laurence 7 1,54%

8 CHRISMANN Ingrid 3 0,66%

9 DEVISE Eric 14 3,07%

10 GIRARD Loic 95 20,83%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 14 3,07%

12 GÉRARD Raphael 194 42,54%

vote par procuration 8               

Espace Pelletan 10



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 11 %

Inscrits 890           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 478           53,71%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 478           53,71%

Nombre de bulletins blancs 8               1,67%

Nombre de bulletins nuls 2               0,42%

Nombre de suffrages exprimés 468           97,91%

Abstentions 412           46,29%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 5 1,07%

2 KIRCHNER Lucie 47 10,04%

3 PELLERIN Pascal 3 0,64%

4 DAVRIL Philippe 1 0,21%

5 TEXIER Isabelle 71 15,17%

6 BARRAUD Valérie 8 1,71%

7 MARCILLAUD Laurence 15 3,21%

8 CHRISMANN Ingrid 6 1,28%

9 DEVISE Eric 7 1,50%

10 GIRARD Loic 108 23,08%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 22 4,70%

12 GÉRARD Raphael 175 37,39%

vote par procuration 24             

Espace Pelletan 11



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 12 %

Inscrits 807           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 351           43,49%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 351           43,49%

Nombre de bulletins blancs 4               1,14%

Nombre de bulletins nuls 5               1,42%

Nombre de suffrages exprimés 342           97,44%

Abstentions 456           56,51%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 8 2,34%

2 KIRCHNER Lucie 40 11,70%

3 PELLERIN Pascal 6 1,75%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 42 12,28%

6 BARRAUD Valérie 1 0,29%

7 MARCILLAUD Laurence 5 1,46%

8 CHRISMANN Ingrid 2 0,58%

9 DEVISE Eric 12 3,51%

10 GIRARD Loic 75 21,93%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 16 4,68%

12 GÉRARD Raphael 135 39,47%

vote par procuration 16             

Espace Pelletan 12



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 13 %

Inscrits 629           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 357           56,76%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 357           56,76%

Nombre de bulletins blancs 6               1,68%

Nombre de bulletins nuls 3               0,84%

Nombre de suffrages exprimés 348           97,48%

Abstentions 272           43,24%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 4 1,15%

2 KIRCHNER Lucie 28 8,05%

3 PELLERIN Pascal 2 0,57%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 47 13,51%

6 BARRAUD Valérie 1 0,29%

7 MARCILLAUD Laurence 13 3,74%

8 CHRISMANN Ingrid 2 0,57%

9 DEVISE Eric 15 4,31%

10 GIRARD Loic 82 23,56%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 9 2,59%

12 GÉRARD Raphael 145 41,67%

vote par procuration 9               

Espace Pelletan 13



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 14 %

Inscrits 527           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 231           43,83%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 232           44,02%

Nombre de bulletins blancs 6               2,60%

Nombre de bulletins nuls 3               1,29%

Nombre de suffrages exprimés 223           96,12%

Abstentions 296           55,98%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 6 2,69%

2 KIRCHNER Lucie 27 12,11%

3 PELLERIN Pascal 4 1,79%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 42 18,83%

6 BARRAUD Valérie 2 0,90%

7 MARCILLAUD Laurence 13 5,83%

8 CHRISMANN Ingrid 1 0,45%

9 DEVISE Eric 5 2,24%

10 GIRARD Loic 30 13,45%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 14 6,28%

12 GÉRARD Raphael 79 35,43%

vote par procuration 8               

Yeuse 14



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 15 %

Inscrits 783           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 401           51,21%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 402           51,34%

Nombre de bulletins blancs 8               2,00%

Nombre de bulletins nuls 6               1,49%

Nombre de suffrages exprimés 388           96,52%

Abstentions 382           48,66%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 9 2,32%

2 KIRCHNER Lucie 45 11,60%

3 PELLERIN Pascal 7 1,80%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 53 13,66%

6 BARRAUD Valérie 6 1,55%

7 MARCILLAUD Laurence 17 4,38%

8 CHRISMANN Ingrid 0 0,00%

9 DEVISE Eric 8 2,06%

10 GIRARD Loic 65 16,75%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 14 3,61%

12 GÉRARD Raphael 164 42,27%

vote par procuration 10             

Yeuse 15



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 16 %

Inscrits 451           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 234           51,88%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 234           51,88%

Nombre de bulletins blancs 3               1,28%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 231           98,72%

Abstentions 217           48,12%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 0 0,00%

2 KIRCHNER Lucie 13 5,63%

3 PELLERIN Pascal 3 1,30%

4 DAVRIL Philippe 1 0,43%

5 TEXIER Isabelle 24 10,39%

6 BARRAUD Valérie 0 0,00%

7 MARCILLAUD Laurence 5 2,16%

8 CHRISMANN Ingrid 0 0,00%

9 DEVISE Eric 6 2,60%

10 GIRARD Loic 73 31,60%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 9 3,90%

12 GÉRARD Raphael 97 41,99%

vote par procuration 12             

La Clairière 16



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 17 %

Inscrits 643           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 293           45,57%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 293           45,57%

Nombre de bulletins blancs 2               0,68%

Nombre de bulletins nuls 4               1,37%

Nombre de suffrages exprimés 287           97,95%

Abstentions 350           54,43%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 1 0,35%

2 KIRCHNER Lucie 38 13,24%

3 PELLERIN Pascal 5 1,74%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 59 20,56%

6 BARRAUD Valérie 1 0,35%

7 MARCILLAUD Laurence 4 1,39%

8 CHRISMANN Ingrid 3 1,05%

9 DEVISE Eric 4 1,39%

10 GIRARD Loic 53 18,47%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 10 3,48%

12 GÉRARD Raphael 109 37,98%

vote par procuration 8               

La Clairière 17



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 18 %

Inscrits 773           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 405           52,39%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 405           52,39%

Nombre de bulletins blancs 6               1,48%

Nombre de bulletins nuls 3               0,74%

Nombre de suffrages exprimés 396           97,78%

Abstentions 368           47,61%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 9 2,27%

2 KIRCHNER Lucie 26 6,57%

3 PELLERIN Pascal 0 0,00%

4 DAVRIL Philippe 1 0,25%

5 TEXIER Isabelle 41 10,35%

6 BARRAUD Valérie 1 0,25%

7 MARCILLAUD Laurence 10 2,53%

8 CHRISMANN Ingrid 3 0,76%

9 DEVISE Eric 16 4,04%

10 GIRARD Loic 102 25,76%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 13 3,28%

12 GÉRARD Raphael 174 43,94%

vote par procuration 12             

La Clairière 18



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 19 %

Inscrits 879           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 433           49,26%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 433           49,26%

Nombre de bulletins blancs 11             2,54%

Nombre de bulletins nuls 3               0,69%

Nombre de suffrages exprimés 419           96,77%

Abstentions 446           50,74%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 12 2,86%

2 KIRCHNER Lucie 35 8,35%

3 PELLERIN Pascal 10 2,39%

4 DAVRIL Philippe 1 0,24%

5 TEXIER Isabelle 67 15,99%

6 BARRAUD Valérie 6 1,43%

7 MARCILLAUD Laurence 8 1,91%

8 CHRISMANN Ingrid 4 0,95%

9 DEVISE Eric 8 1,91%

10 GIRARD Loic 80 19,09%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 13 3,10%

12 GÉRARD Raphael 175 41,77%

vote par procuration 10             

Jean Papeau 19



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 20 %

Inscrits 825           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 410           49,70%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 410           49,70%

Nombre de bulletins blancs 7               1,71%

Nombre de bulletins nuls 2               0,49%

Nombre de suffrages exprimés 401           97,80%

Abstentions 415           50,30%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 12 2,99%

2 KIRCHNER Lucie 32 7,98%

3 PELLERIN Pascal 16 3,99%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 78 19,45%

6 BARRAUD Valérie 9 2,24%

7 MARCILLAUD Laurence 9 2,24%

8 CHRISMANN Ingrid 1 0,25%

9 DEVISE Eric 6 1,50%

10 GIRARD Loic 75 18,70%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 10 2,49%

12 GÉRARD Raphael 153 38,15%

vote par procuration 11             

Jean Papeau 20



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 21 %

Inscrits 767           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 380           49,54%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 380           49,54%

Nombre de bulletins blancs 6               1,58%

Nombre de bulletins nuls 5               1,32%

Nombre de suffrages exprimés 369           97,11%

Abstentions 387           50,46%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 3 0,81%

2 KIRCHNER Lucie 23 6,23%

3 PELLERIN Pascal 3 0,81%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 63 17,07%

6 BARRAUD Valérie 6 1,63%

7 MARCILLAUD Laurence 14 3,79%

8 CHRISMANN Ingrid 2 0,54%

9 DEVISE Eric 13 3,52%

10 GIRARD Loic 77 20,87%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 12 3,25%

12 GÉRARD Raphael 153 41,46%

vote par procuration 12             

Jean Papeau 21



Élection Législative du 11 Juin 2017 (1er tour)

Bureau Vote

N° 22 %

Inscrits 1 013        100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 426           42,05%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 426           42,05%

Nombre de bulletins blancs 7               1,64%

Nombre de bulletins nuls 2               0,47%

Nombre de suffrages exprimés 417           97,89%

Abstentions 587           57,95%

Ont obtenu :

1 BITEAU Benoit 5 1,20%

2 KIRCHNER Lucie 50 11,99%

3 PELLERIN Pascal 6 1,44%

4 DAVRIL Philippe 0 0,00%

5 TEXIER Isabelle 85 20,38%

6 BARRAUD Valérie 4 0,96%

7 MARCILLAUD Laurence 11 2,64%

8 CHRISMANN Ingrid 4 0,96%

9 DEVISE Eric 12 2,88%

10 GIRARD Loic 58 13,91%

11 DUGAS-RAVENEAU Fabienne 10 2,40%

12 GÉRARD Raphael 172 41,25%

vote par procuration 17             

Jean Papeau 22


